
Avance del Programa Operativo Anual 2021 

4to Trimestre 

 

 

 

 

 

 
Proyectos 

 

 
Octubre   

 
Noviembre  

 
Diciembre 

Meta POA 
2021 

Porcentaje 
de avance 

Representación 
jurídica del 
municipio  

 
3 

 
6 

 
2 

 
40 

acciones  

 
1.2% 

Supervisión de la 
contratación de 
obra pública  

 
15 

 
36 

 
44 

451 
acciones 

9.5% 

Convenios de 
colaboración 

1 3 1 25 
convenios 

0.5% 
 

Certeza jurídica del 
patrimonio 
inmobiliario del 
municipio 

 
 

2 

 
 

2 

 
 

2 

 
24 

actividades 

 
 

0.72% 

Sesiones de la 
Comisión de 
Hacienda 

 
1 

 
2 

 
1 

 
21 

sesiones  

 
0.44% 

Sesiones de Comité  2 2 2 24 
sesiones  

0.54% 

Atención ciudadana 52 61 70 780 
acciones  

16.47% 

Apoyo a juzgados 
en procesos 
judiciales  
(imputados) 

 
 

40 

 
 

40 

 
 

40 

 
480 

imputados 

 
9.6% 

Gestión de 
concesiones de 
pozo ante 
CONAGUA 

 
 

0 

 
 

1 

 
 

1 

 
11 

acciones  

 
0.14% 

Revisión y 
actualización de 
inventario mueble 
del Ayuntamiento  

 
0 

 
1 

 
1 

 
8 

actividades 

 
 

0.24% 


